2º Fica autorizado o pagamento das despesas para viagem de 

atleta Pedreirense visando participação no Circuito Mundial de Judô Sub 18 que se 
realizará na cidade de Berlim – Alemanhã. 

Art. 3º A despesa total decorrente será através de recursos financeiros 

no valor de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). 

Art. 4º O auxílio financeiro será repassado para custear despesas de 

passagem, hospedagem e alimentação. 

Art. 5º Serão Beneficiados com a ajuda de custo as seguintes pessoas: 

a) Franciele Caroline Terenzi; 
b) Acácio Rodrigo da Silva (Treinador/Professor)